По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта etv@nt-rt.ru || Сайт: http://elvert.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

• Автоматическое восстановление питания цепи нагрузки с
регулируемой выдержкой времени при возврате напряжения к
нормальным значениям в допустимом диапазоне.
RV-1U Серии Effica
Напряжение питания Un, B
Номинальный
ток нагрузки, А
Регулировка мин./макс.
порога срабатывания, В
Артикул Упаковка
AC 230
 25
120-210 / 220-300
RV1U20-25
1
32 RV1U20-32
40 RV1U20-40
50 RV1U20-50
63 RV1U20-63
Схемы подключения Габаритные и установочные размеры
 N
N
 L

RV-1IU Серии Effica
Напряжение
питания Un, B
Номинальный
ток нагрузки, А
Регулировка макс. порога
срабатывания по току, В
Регулировка мин./макс. порога
срабатывания по напряжению, В
Артикул Упаковка
AC 230
 25 16-25
120-210 / 220-300
RV1IU20-25
1
32 16-32 RV1IU20-32
40 16-40 RV1IU20-40
50 16-50 RV1IU20-50
63 16-63 RV1IU20-63
Схемы подключения Габаритные и установочные размеры
35
,5
60